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تحقق تعهد اشتغال در سیستان 
و بلوچستان 

مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی سیســتان و 
بلوچستان گفت: »میزان تعهد اشتغال در این استان 
۳۵هــزار و ۸۴۰ نفر بوده که تاکنــون ۹۵درصد آن 

محقق شده است.«
خلیل احمد سلامی با بیان این مطلب افزود: »دو بانک 
رفاه و توسعه و تعاون به‌طور مستقیم در تعامل با این 
اداره در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغالزایی مشاغل 
خانگی و شرکت‌های تعاونی همکاری دارند. دو هیأت 
تحت عنوان تشــخیص و حل اختلاف تشکیل شد. 
متوسط مدت‌زمان شاخص رسیدگی کشوری ۳۱روز 
است که این زمان را به ۲۴روز در مراجع حل اختلاف 
استان رســانده‌ایم. همچنین ۳۵درصد کسانی که 
دادخواست به مراجع حل اختلاف داده‌اند به‌صورت 

سازشی حل‌و‌فصل شد.«
ســامی ادامه داد: »پرداخت معوقــات کارگری با 
پیگیری دستگاه‌های مربوطه از ۹ماه به سه ماه کاهش 
پیدا کرد. از طرفی بر نظارت کارفرمایان و پیمانکاران 
تأکید شده که پرداخت معوقات را به حداقل ممکن 
برســانند.« او با بیان اینکه پایش تعداد اشــتغال به 
ســه صورت تلفنی، پیامکی و میدانی صحت‌سنجی 
می‌شود گفت: »سامانه جست‌وجوی شغل با هدف 
کاهش هزینه‌ها و کاهش زمان لینک شدن کارجویان 
و کارفرما در تیرماه طراحی و بهره‌برداری شده است.«

 افتتاح ۶۰ پروژه بهزیستی 
در استان مرکزی 

مدیرکل بهزیستی استان مرکزی از افتتاح ۶۰ پروژه 
بهزیستی اســتان خبر داد. محمود حسین‌آبادی با 
بیان این مطلب گفت: »هم‌زمان با فرارســیدن دهه 
مبارک فجر، ۳۶ واحد مسکونی مددجویی، یک مرکز 
نگهداری پســران امیرالمومنین )ع( در شهرستان 
آشــتیان و ۲۳واحد اشــتغال در سراســر استان به 

بهره‌برداری می‌رسد.«
او افزود: »۳۶ واحد مسکونی که ۲۲ واحد در شهرستان 
اراک، دو واحد در خنداب‌، دو واحد در آشــتیان، دو 
واحد در زرندیه، یک واحد در محلات و هفت واحد در 
شازند است، به‌منظور کمک به خانواده‌های مددجوی 
بهزیســتی که دارای دو فرزند معلول هستند مورد 

بهره‌برداری قرار می‌گیرد.«
مدیرکل بهزیستی استان مرکزی ادامه داد: »همچنین 
افتتاح یک مرکز نگهداری پسران امیرالمومنین )ع( 
گرکان در شهرستان آشتیان و افتتاح مرکز مشاوره 
ژنتیک دکتر دانشمند در اراک از دیگر برنامه‌های دهه 
فجر بهزیستی اســتان مرکزی در سال جاری است. 
23واحد اشــتغال نیز در شهرستان‌های آشتیان دو 
واحد، شازند پنج واحد، زرندیه چهار واحد، کمیجان 
ســه واحد، دلیجان هفت واحــد و محلات دو واحد 
هم‌زمان با فرا رسیدن دهه مبارک فجر فعالیت خود 

را آغاز می‌کنند.«

۱۵۰ میلیارد تسهیلات مشاغل 
خانگی در لرستان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
لرســتان از پرداخت تســهیلات مشــاغل خانگی 
 بــه هنرمندان صنایع‌دســتی اســتان خبــر داد. 
عطا حسن‌پور از پرداخت ۱۵۰میلیارد ریال تسهیلات 
)مستقل-پشتیبانی( به هنرمندان صنایع‌دستی در 
قالب تسهیلات مشاغل خانگی خبر داد و گفت: »این 
میزان تسهیلات از طریق اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و به حدود ۱۴۰ صنعتگر اســتان پرداخت 
شده است.« او با اشاره به نقش مستقیم صنایع‌دستی 
در اشتغالزایی و توسعه مشاغل خانگی افزود: » اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرســتان دو وظیفه 
اساسی را در دســتور کار دارد؛ حفاظت و صیانت از 
نیروی کار کــه در بنگاه‌های اقتصادی مشــغول به 
فعالیت هستند و دیگری حفظ رابطه کارگر و کارفرما. 
امیدواریم با حمایت از رشته‌های مختلف صنایع‌دستی 
علاوه بر احیا و رونق این رشــته‌ها شاهد خودکفایی 
هنرمندان باشــیم.« حســن‌پور عمده رشته‌های 
مورد حمایت در حوزه مشاغل خانگی را گلیم‌بافی، 
ماشــته‌بافی، میناکاری، خراطــی، قلم‌زنی، تراش 
ســنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی و تولیدات چرمی 
دست‌دوز برشمرد و اضافه کرد: »رشته‌های یادشده 

مشمول این تسهیلات شده‌اند.«

مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان قزوین در گفت‌وگو با آتیه‌نو مطرح کردخبر

ارائه ‌84درصد خدمات تأمین‌اجتماعی قزوین به‌صورت غیرحضوری

۶8۰ میلیارد ریال برای بیماران خاص تأمین‌اجتماعی در قمهزینه ۱۱ هزارمیلیارد ریالی مدیریت درمان  برای بیمه‌شدگان کردستان 

مدیر درمان تأمین‌اجتماعی کردستان گفت: »امسال ۱۱هزارمیلیارد ریال در بخش درمان مستقیم 
و غیرمستقیم برای بیمه‌شدگان تأمین‌اجتماعی در استان هزینه شد.«

شیرزاد قادرپور سیاست مدیریت درمان استان را سطح‌بندی مراکز، کاهش پرداخت هزینه از جیب، 
راهبردی کردن خدمات، اجرای نسخه‌نویســی الکترونیک و پزشــک خانواده اعلام کرد و گفت: »امسال تا پایان 
آذرماه، ۹۴۳ هزار و ۷۷۱ نفر به‌صورت ســرپایی در درمانگاه‌ها و بیمارستان‌های تأمین‌اجتماعی استان پذیرش و 

درمان شدند.«
او با اشاره به ارائه خدمات پاراکلینیک به ۷۷۴ هزار و ۹۱۹ نفر در سال قبل، توضیح داد: »هر بیمه‌شده در طول سال، 
سه بار به مراکز طرف قرارداد و غیرقرارداد مراجعه می‌کند. تعداد بستری‌شدگان تحت‌پوشش در این مدت ۱۶ هزار 
و ۸۳۴ نفر بوده و 7373 فقره جراحی نیز در سال قبل انجام شد.« قادرپور با اشاره به اینکه ۸۴۶ مرکز طرف قرارداد 
بیمه تأمین‌اجتماعی در اســتان وجود دارد، افزود: »در بخش درمان غیرمستقیم 3میلیون و ۹۵۳هزار و ۲۶۱ بار 

مراجعه به مراکز طرف قرارداد انجام گرفته که با افزایش ۴۰درصدی روبه‌رو است.«
این مســئول با بیان اینکه ۶۴ هزار و ۳۹۳ نفر در بخش بســتری داشتیم، ادامه داد: »۳۴ هزار و ۴۶۷ مورد جراحی 

انجام و 6110 میلیارد ریال به مراکز طرف قرارداد پرداخت شد.« 
مدیر درمان تأمین‌اجتماعی کردستان درباره نوسازی بافت قدیمی بیمارستان سقز گفت: »احداث ام‌بی‌آر بیمارستان 
ســقز برای زایمان ایمن با هدف کمک به جوانی جمعیت در ۳۷۰ مترمربــع و چهار تخت فعال و ۷۵ میلیارد ریال 

اعتبار، دو نوبته شدن درمانگاه کامیاران و تکمیل و راه‌اندازی درمانگاه دیواندره از اقدامات به ثمر رسیده است.«
او با بیان اینکه مناقصه ســاخت درمانگاه دهگلان نیز در دست اجرا و در مرحله تعیین پیمانکار است، افزود: »این 
ســاختمان در دو طبقه با ۸۵۰ میلیارد ریال اجرایی می‌شــود. درمانگاه قروه از فضای فیزیکی مناسبی برخوردار 
نیست که مجوز ساخت درمانگاه در زمینی به مساحت 3500 مترمربع در میدان بلال حبشی اخذ شده تا عملیات 

تفکیک از شعبه تأمین‌اجتماعی این شهرستان صورت گیرد.«
او افزایش اتاق‌های عمل بیمارستان تأمین‌اجتماعی سنندج را از اقدامات مدیریت درمان بیان کرد و ادامه داد: »برای 
جبران کمبود امکانات تشخیصی و درمانی ۱۶میلیارد تومان جهت خریداری دستگاه سنگ‌شکن در این بیمارستان 
تأمین شد.« این مدیر درمان در مورد اخذ مجوز ساخت درمانگاه تخصصی در مجاورت بیمارستان تأمین‌اجتماعی 

سنندج، بیان کرد: »این درمانگاه در زمینی به مساحت4185 مترمربع با ۹۴۰ میلیارد ریال احداث می‌شود.«
او به هتلینگ بیمارســتان برای ارتقای خدمات کیفی نیز اشــاره کرد و افــزود: »۹۰میلیارد ریال برای بخش 
کودکان و ۱۳۰میلیارد ریال نیز برای تأمین تجهیزات پزشــکی و درمانی در ســال جاری هزینه شد. پارسال 
۱۰۶ مورد و در سال جاری ۲۱ مورد استخدامی داشتیم و ۲۶ بهمن‌ماه جاری هم آزمون استخدام برای ۱۴۶ 
نفر در واحدهای تابعه مدیریت درمان تأمین‌اجتماعی اســتان برگزار می شــود. در حال حاضر دو بیمارستان 
با ۲۱۱ تخت، یک پلی‌کلینیک تخصصی، ســه درمانگاه تخصصی، ســه درمانگاه عمومــی و ۹ مرکز درمانی 

تأمین‌اجتماعی در کردستان فعالیت دارد.«

مدیر درمان تأمین‌اجتماعی قــم از پرداخت ۶۸۰ میلیارد ریال برای هزینه‌های بیماران خاص در این 
استان از ابتدای امسال تا اواسط دی‌ماه خبر داد.

مهدی محصل با بیان اینکه این رقم تا پایان ســال به نزدیک دو هزار میلیارد ریال خواهد رسید افزود: 
»تعداد ۵۶۸ پرونده مدارک و اســناد پزشکی مربوط به بیماران خاص این اســتان مورد بررسی قرار گرفت. این در 
حالی اســت که سال گذشته ۴۵۹ پرونده مدارک و اسناد پزشکی بیماران خاص استان قم بررسی و 1570 میلیارد 

ریال به آنان پرداخت شد.«
او همچنیــن از افزایش میــزان پرداخت هزینه درمان بیمه‌شــدگان در مراکــز طرف قــرارداد مدیریت درمان 
تأمین‌اجتماعی قم خبر داد و گفت: »این افزایش از 5003 میلیارد ریال در ســال ۱۴۰۰ به بیش از 8490 میلیارد 

ریال در سال ۱۴۰۱ و تاپایان آذرماه سال‌جاری بیش از 9130 میلیارد ریال رسیده است.«
مدیر درمان تأمین‌اجتماعی قم بیان کرد: »افزایش میزان ارائه خدمات به بیماران سرپایی در درمان غیرمستقیم از 
حدود 5 میلیون و ۸۶۳ مراجعه در ســال ۱۴۰۰ به بیش از هفت میلیون مراجعه در سال ۱۴۰۱ و بیماران بستری از 
۶۴ هزار و ۵۲ مراجعه در سال ۱۴۰۰ به ۶۴هزار و ۱۸۰ مراجعه در سال ۱۴۰۱ رسید. همچنین از ابتدای سال‌ جاری 
تا پایان آذرماه با توجه به اینکه هنوز بســیاری از مراکز طرف قرارداد اسناد و مدارک خود را ارائه نداده‌اند،‌ 5 ‌میلیون 

و ۲۳۶ هزار اسناد سرپایی و ۳۷ هزار و ۵۷۲ پرونده بستری به مدیریت درمان تأمین‌اجتماعی ارسال شده ‌است.«
محصل گفت: »با اجرای طرح حفاظت مالی بیمه‌شدگان بالای ۶۵ سال )پرداخت صد‌درصد هزینه بستری بیماران 
سالمند بالای ۶۵ سال در مراکز دولتی و دانشگاهی( در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۷۱۲ پرونده و بیش از ۱۰۳ میلیارد ریال 
جهت درمان این قشــر داده شد. همچنین تا پایان آذرماه سال ‌جاری ۲۷۷ پرونده و بیش از ۳۸ میلیارد ریال جهت 

درمان این قشر از بیمه‌شدگان پرداختیم.«
او به موضوع پرداخت هزینه‌های درمان ناباروری نیز اشاره کرد و افزود: »تا پایان آذرماه سال‌جاری یک‌هزار و 
۴۷۱ پرونده ناباروری بررسی و ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جهت درمان به زوج‌های نابارور پرداخت شده‌ 
است. همچنین ‌ســال گذشته با بررســی 2059 پرونده ناباروری، ۳۹ میلیارد ریال جهت درمان بیمه‌شدگان 

در نظر گرفته شد.«
مدیر درمان تأمین‌اجتماعی قم با اشاره به فعالیت یک بیمارستان و سه پلی‌کلینیک مربوط به مدیریت درمان سازمان 
در این اســتان گفت: »بیمارستان امام رضا)ع( در سطح جنرال)عمومی( با ۱۲۵ تخت مصوب و ۱۱۸ تخت فعال در 
خدمت بیمه‌گذاران تأمین‌اجتماعی است. همچنین مدیریت درمان قم در بخش درمان غیرمستقیم با ۸۰۰ پزشک 

و مؤسسات و مراکز درمانی طرف قرارداد است.«
او با بیان اینکه هم‌اینک ۸۰۶ هزار و ۴۴۸ نفر از مردم قم تحت‌پوشــش بیمه درمان تأمین‌اجتماعی هستند گفت: 
»اخذ مجوز ساخت درمانگاه تخصصی بیمارستان امام رضا)ع( در فضای بالغ بر 3500 مترمربع از برنامه‌های مدیریت 
درمان تأمین‌اجتماعی اســتان است‌. در این‌باره پروانه ساخت از شهرداری دریافت و اعتبار مرحله اول معادل ۲۲۰ 

میلیارد ریال ابلاغ شده که درصورت فراهم بودن تمام شرایط ظرف دو سال ساخته می‌شود.«

خبرخبر

جدیدترین آمار بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران استان 
را به تفکیک زن و مرد و انواع بیمه‌ها تشریح کنید.

مجمــوع بیمه‌شــدگان تأمین‌اجتماعی اســتان قزوین 
را بیمه‌های اجبــاری، حِرَف و مشــاغل آزاد، اختیاری،‌ 
رانندگان، کارگران ســاختمانی، قالیبافــان،‌ کارفرمای 
صنفی، زنبورداران، ‌خادمان مساجد، بیمه‌شدگان خاص، 
‌توافقی و مقرری‌بگیران بیمه بیکاری تشــکیل می‌دهند. 
براســاس آمارهای موجود، تعداد ‌227هزار و 381 نفر از 
مجموع بیمه‌شدگان اصلی این استان را مردان و ‌56هزار 

و 267 نفر را زنان شامل می‌شوند.
بیمه‌شدگان استان قزوین در بخش بیمه اجباری ‌193هزار 
و 657 نفر، بیمه حِرف و مشاغل آزاد ‌34هزار و 814 نفر، 
بیمه اختیاری 9925 نفر، رانندگان 20958 نفر،‌ کارگران 
ساختمانی 12758 نفر، قالیبافان 1065نفر، کارفرمای 
صنفی 4129نفر، زنبورداران 19نفــر، باربران 266نفر، 
خادمان مســاجد 266نفر، بیمه‌های توافقی 1551نفر 
هســتند. همچنین تعداد 4122 فر شــامل 2656مرد و 
1466زن از مقرری بیمه بیکاری اســتان قزوین استفاده 

می‌کنند.
طبق آمارها و داده‌های موجود، جمع بیمه‌شدگان خاص 
این اســتان 84هزار و 318نفر برآورد می‌شــود. مجموع 
مستمری‌بگیران تحت‌پوشش اســتان قزوین نیز جامعه 
آماری ‌101هزار و 111 نفر، شامل ‌65هزار و 976نفر مرد 

و ‌35هزار و 135نفر زن را دربر می‌گیرند. 

جذب بیمه‌شــدگان جدید یکــی از راهبردها و 
اولویت‌های سازمان تأمین‌اجتماعی است. این اداره 
کل چه برنامه‌های اجرایی در این زمینه در دستور 
کار دارد و در دولت ســیزدهم تاکنون چه تعداد 

بیمه‌شده جدید را جذب کرده است؟
راهبرد و سیاســت ســازمان تأمین‌اجتماعی در دولت 
سیزدهم بر مبنای جذب بیمه‌شدگان جدید، جهت تأمین 
منابع پایدار و اســتمرار فعالیت سازمان بزرگی همچون 
تأمین‌اجتماعی هدف‌گذاری شده است. به همین منظور 
در 2.5 ســال فعالیت این دولت تلاش‌های بسیاری برای 
جذب افراد جدید در این اداره ‌کل صورت گرفته اســت. 
مطابق با آخرین داده‌های آماری، از مهرماه ســال 1400 
تا آذرماه سال 1402 تعداد ‌40هزار و 829نفر بیمه‌شده 

جدید در استان قزوین جذب شده‌اند.
میزان هزینه‌های این اداره کل بابت انجام تعهدات 

در بخش‌های مختلف چقدر بوده است؟
اداره‌ کل تأمین‌اجتماعــی اســتان قزویــن به‌منظــور 
ارائه خدمات بهتر به بیمه‌شــدگان و مســتمری‌بگیران 
تحت‌پوشــش، تعهداتی در بخش‌ تعهــدات کوتاه‌مدت 
شامل غرامت ایام بارداری و بستری، کمک‌هزینه ازدواج، 
کمک‌هزینه کفن‌و‌دفن، کمک‌هزینــه پروتز و اروتز ارائه 
می‌دهد. براساس آخرین داده‌های موجود، هزینه تعهدات 
کوتاه‌مدت ارائه شده 790میلیارد ریال و هزینه تعهدات 
بلندمــدت مبلغ 74میلیارد و 600میلیــون ریال عنوان 

شده است.
آمــاری از میزان خدمات غیرحضــوری در بخش 
بیمه‌شدگان، مستمری‌بگیران و کارفرمایان ارائه کنید.

اداره‌ کل تأمین‌اجتماعــی اســتان قزویــن در مســیر 
سیاســت‌های ســازمان تأمین‌اجتماعــی به ســمت 
هوشمندســازی و غیرحضوری شــدن خدمات حرکت 
می‌کنــد. در این زمینه در حــوزه 9خدمت غیرحضوری 
اقدامات و سرویس‌های مناسبی ظرف شش‌ماهه نخست 
ســال 1402 انجام و به ذ‌ی‌نفعان ارائه شد. این خدمات 
درخواست کفالت، درخواست بازنشستگی، شماره حساب 
بانکی مســتمری‌بگیران، لیست حق‌بیمه، برگه پرداخت 
حق‌بیمه، ابلاغ احکام مطالباتی، اعتراض به بدهی، تقسیط 

بدهی و درخواست بازرسی را شامل می‌شوند.
همین‌طور برمبنای جدیدترین آمارها، در مدت اشــاره 
شــده میزان خدمــات غیرحضوری در ســرویس‌های 
مذکور ‌84درصد اعلام شده، در حالی که در سال گذشته 
خدمات الکترونیک این حوزه ‌83درصد برآورد شده بود. 
البته در فروردین و مرداد ســال ‌جاری بیشترین خدمات 
در این بخش‌ها با ســطح پوشــش ‌86درصدی به‌صورت 
غیرحضــوری به ذ‌ی‌نفعان تحت‌پوشــش ارائه شــد. در 
مجموع، نسبت ارائه خدمات غیرحضوری در بخش‌های 
مختلف تأمین‌اجتماعی استان قزوین، روند صعودی دارد 
که امیدواریم طبق سیاست‌گذاری‌های اجرایی سازمان 
تأمین‌اجتماعی این ســرویس‌ها افزایش بیشتری داشته 

باشد.
در سال قبل، مجموع خدمات ارائه شده به بیمه‌شدگان و 
مستمری‌بگیران در اداره ‌کل تأمین‌اجتماعی این استان 
یک میلیون و ‌302هزار و 684 مورد بوده که یک میلیون 
و ‌85هزار و 240 مورد آن غیرحضوری و ‌217هزار و 444 
مورد آن حضوری به متقاضیان ارائه شده است. همچنین 

در این ســال، نســبت خدمات غیرحضوری به مجموع 
سرویس‌های ارائه شــده ‌83درصد بوده، به این معنا که 
ذ‌ی‌نفعان و شــرکای اجتماعی فقط ‌17درصد خدمات را 

حضوری دریافت کرده‌اند.
در حال حاضر ســه خدمت لیســت حق‌بیمــه، برگه 
پرداخت حق‌بیمه و ابلاغ احکام مطالباتی، خدمات مهم 
این اداره‌ کل به شــمار می‌روند. مجموع خدمات ارائه 
شــده در این موارد به ‌601هزار و 889 مورد رسید که 
‌506هزار و 663 مورد آن غیرحضوری ارائه شد. خدمات 
مذکور بیش از ‌98درصد کل سرویس‌های غیرحضوری 

را به خود اختصاص داده‌اند.

گفت‌وگو
براساس اعلام اداره‌ کل تأمین‌اجتماعی استان قزوین، در حال حاضر تعداد ‌283هزار نفر بیمه‌شده اصلی در قالب 
پوشش خدماتی تأمین‌اجتماعی از مزایای این سازمان بهره‌مند هستند. بخش اعظم بیمه‌شدگان این استان را 
بیمه‌شدگان اجباری با آمار ‌193هزار و 657 نفر و تعداد ‌101هزار نفر مستمری‌بگیر و بازنشسته تشکیل می‌دهند. 

جذب حدود ‌41هزار بیمه‌شده جدید در دولت سیزدهم، ارائه بیش از ‌84درصد خدمات به‌صورت غیرحضوری به مخاطبان و 
ذ‌ی‌نفعان و پرداخت تعهدات به جامعه بیمه‌شده و مستمری‌بگیر، بخشی از خدمات اداره کل تأمین‌اجتماعی استان قزوین 

محسوب می‌شود که در گفت‌وگوی »آتیه‌نو« با حمید کوزه‌گرها، مدیرکل تأمین‌اجتماعی این استان تشریح شده است.

مدیرکل تعــاون،کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی از 
اشــتغال مجدد بیش از 1085 نفر از مقرری‌بگیران بیمه 
بیکاری در ده‌ماهه امســال و کاهــش ۱۶درصدی تعداد 

مقرری‌بگیران در استان خبر داد.
محمدامیــن بابایــی در این‌باره گفت: »بیمــه بیکاری از 
قانون‌های حمایتی محسوب می‌شود که قانون‌گذار سعی 
کرده با پرداخت مقــرری بیمه بیــکاری از کارگرانی که 
به‌صورت غیــرارادی از کار اخراج و طبق قانون مســتحق 

دریافت بیمه بیکاری شناخته شده‌اند حمایت کند.«
او در ادامه با اشاره به اطلاعات و آمار موجود در حوزه حمایت 
از پایداری مشــاغل و بیمه بیکاری توضیح داد: »تعداد کل 
مقرری‌بگیران بیمه بیکاری در اســتان خراســان رضوی تا 
پایان دی‌ماه سال جاری ۱۱هزار و ۴۰۲نفر است. در همین 
مدت تعداد ۱۲هزار و ۸۵۹ پرونده از متقاضیان در کمیته‌های 
مربوطه مورد بررســی و رسیدگی قرار گرفته که از این میان 
8478 نفر دارای مدرک دیپلم و پایین‌تر، 3693 نفر فوق دیپلم 

و کارشناسی و ۶۸۸ نفر نیز از متقاضیان بیمه بیکاری دارای 
مدرک کارشناسی ارشــد و بالاتر بوده‌اند.« بابایی همچنین 
افزود: »در بررســی پرونده‌های بیمه بیکاری در بخش‌های 
مختلف اقتصادی از تعداد ۱۲هــزار و ۸۵۹ پرونده‌ای که در 
ده‌ماهه ســال ۱۴۰۲ مورد بررسی قرار گرفت 7817 پرونده 
معادل ۶۱درصــد مربوط به بخش خدمــات، تعداد 4855 
پرونده معــادل ۳۸درصد مربوط به بخــش صنعت و تعداد 
۱۸۷ پرونده معادل یک درصد مربوط به حوزه کشاورزی بوده 

است.« مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی 
در خاتمه گفت: »یکی از اهداف مهم قانون بیمه بیکاری علاوه 
بر آموزش‌های مهارتی، اشتغال مجدد مقرری‌بگیران بیمه 
بیکاری اســت. این امر خود باعث بهره‌گیری از فرصت‌های 
پیش رو و منجر به سوق دادن مقرری‌بگیران به سمت اشتغال 
مولد و پایدار می‌شود. در همین راستا از ابتدای سال تا پایان 
دی‌ماه تعداد 1085 نفر از پرونده متقاضیان منجر به اشتغال 

مجدد برای آن‌ها شده است.«

کاهش مقرری‌بگیران بیمه بیکاری خراسان رضوی 

آرتان بهاروند
روزنامه نگار


